1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 106 825.226,59

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 48544,8520 235.927,98

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 36826,8780 225.380,49

R$ 1.286.535,06

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.286.535,06 (Um milhão Duzentos e Oitenta e Seis mil, Quinhentos e treinta e cinco reais e seis centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 106 (Cento e seis) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de  85.371,73 Km´s

no período de 01/04/2024 à 30/04/2024, 21 (Vinte e um) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Maio de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 110 811.661,69

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 22956,0030 74.377,45

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 104552,560 428.665,50

R$ 1.314.704,64

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.314.704,64 (Um milhão trezentos e quatorze mil setecentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 110 (Cento e Dez) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 127.508,563 Km´s

no período de 01/04/2024 à 30/04/2024, 21 (Vinte e um) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Maio de 2024.

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 41 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 7275,502 35.286,18

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 35057,276 214.199,96

R$ 466.869,98

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 466.869,98 (quatrocentos e sessenta e seis mil, oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 41 (Quarenta e um) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 42.332,778 Km´s 

no período de 01/04/2024 à 30/04/2024, 21 (Vinte e um) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Maio de 2024.

[...]

Fatura Mensal

2

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.046,56 4 24.186,24

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,25 58,008 188,53

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,12 5030,0860 20.723,95

R$ 45.098,72

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.046,56 (Seis Mil, Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,25 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,12 (Quatro Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 45.098,72 (Quarenta e cinco mil, noventa e oito reais e setenta e dois centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 4 (Quatro) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 5088,094 Km´s

no período de 01/04/2024 à 30/04/2024, 21 (Vinte e um) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Maio de 2024.